
POST  ANOWIENIE  NR  156/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Kwidzynie

Na podstawie art. 178 % l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Kwidzynie,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w Kwidzynie,  ul.  Warszawska  19, 82-500  Kwidzyn,  w składzie:

1.  Mirosław  Edmund  Góralski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Kwidzyn

2.  Anna  Maria  Hordziewicz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn

3. Hanna  Józefa  Kos-Pierepieńko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Kwidzyn

4. Izabela  Elżbieta  Liegmann,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Kwidzyn

5. Iwona  Anna  Milewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kwidzyn

6. Irena  Olszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

7. Andrzej  Piotr  Rozmus,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Kwidzyn

8. Monika  Dorota  Sławińska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Kwidzyn

9. Andrzej  Szpala,  zgłoszony  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA

OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

10.  Barbara  Janina  Wiśniewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Kwidzyn

11.  Anna  Grażyna  Żylis,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kwidzyn

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Kwidzynie.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  rlecki


